
COMUNE DI CAUTANO - Provincia di Benevento –  

AVVISO DI BANDO DI GARA 

P.I. 00145030623 

OGGETTO: Lavori di completamento di un tratto di fogna alla via San Giovanni, a servizio 
dell’area P.I.P..  

           CIG: 6750799790                               CUP: D34B14000380004 

1. Comune di Cautano (BN), via S. Zarrelli - 82030 Cautano (BN) – Tel. 0824/880700 fax 
0824/880621; 

2. L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad €. 79.350,00 IVA esclusa, così ripartito: 

A) Importo dei lavori, soggetti a ribasso, ammontano ad euro 78.397,80 (euro 

settantottomilatrecentonovantasette/80); 

B) Oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, ammontano ad euro 952,20 (euro 

novecentocinquantadue/20) 

3. Termini di esecuzione lavori: entro 90 giorni naturali e consecutivi dalla consegna dei lavori 

4. Requisiti minimi: attestato di qualificazione S.O.A o in alternativa requisiti di cui all’art. 90 del 
D.P.R. n. 207/2010in misura non inferiopre  a quanto previsto dal medesimo art. 90. Altri 
requisiti nel bando integrale di gara, sul sito www.comune.cautano.bn.it; 

5. Procedura: procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 1 lettera sss, 36 comma 9 e 60 del 
D.to Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 con il criterio di aggiudicazione offerta economicamente più 
vantaggiosa sulla base dei criteri di valutazione riportati nel disciplinare di gara, ai sensi 
dell’art. 95, comma 6, del D.to Lgs. 18 aprile 2016 n. 50: 

 TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 22/08/2016 ORE 12.00; 

6. APERTURA OFFERTE: saranno comunicate a ½ fax ai partecipanti dopo la nomina della 
commissione. 

7. BANDO INTEGRALE SU: www.comune.cautano.bn.it  

                                                    
                                                               F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                             Arch.i Carmine Maio 
 
 
    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  18 Luglio 2016


	BURC n. 48 del  18 Luglio 2016

